FINCA  EL  PARAISO  VEREDA

GUAYAQUE KM 10
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Avisos y tablero 15% 15% 2.299.960 344.994
Industria y comercio 1% 100% 229.996.000 2.299.960
Sobretasa bomberil 5% 5% 2.299.960 114.998
Total 234.595.920 2.759.952

Total,
Retenido:

DOS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL
NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: OROCUÉ

Fecha de Expedición: 2023-11-08

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.